
                   Bytom, dnia 02.03.2023 r.

DZP – 11/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym bez negocjacji pn. Zakup doposażenia w ramach eliminacji zdrowotnych

czynników ryzyka pracowników w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 4 

w Bytomiu 

Zamawiający  informuje,  iż  w toku prowadzonego postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące

przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez

Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 4) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada szerokość

całkowitą wynoszącą 985 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 4) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada długość

całkowitą wynoszącą 2180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 5) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko  szpitalne  elektryczne,  które  posiada

konstrukcję  łóżka  wykonaną  z  profili  stalowych  o  wymiarach  5x3  cm  pokrytych  lakierem

proszkowym  w  kolorze  RAL  9002  tzw.  „złamanej  bieli”  bez  możliwości  wyboru

kolorystycznego ramy leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie nr 4 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 6) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które nie posiada ramy

zewnętrznej, leże łóżka czterosegmentowe z czego trzy segmenty ruchome?    

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 7) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada segmenty

leża  wypełnione  odejmowanymi  płytami  laminatowymi,   przeziernymi  dla  promieniowania

RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 8) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko  szpitalne  elektryczne,  które  posiada

elektryczna regulację wysokości leża sterowaną z pilota przewodowego w zakresie 385 – 800

mm?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 8) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada leże łóżka

podparte na konstrukcji pantografowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 9) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada segment

podudzia regulowany ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie 00 – 230? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 10) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko  szpitalne  elektryczne,  które  nie  posiada

możliwości  zablokowania  na  pilocie  funkcji  łóżka,  blokowanie  odbywa  się  na  panelu

sterującym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie nr 10 – Dot. załącznika nr 2d (poz. 11) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający  dopuści  do zaoferowania  łóżko szpitalne  elektryczne,  które posiada pilota

przewodowego nie wyposażonego w system informujący (np. diody LED) o podłączeniu łóżka

do sieci elektrycznej, o pracy siłowników oraz zablokowaniu/ odblokowaniu funkcji łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 - Dot. załącznika nr 2d (poz. 11) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko szpitalne  elektryczne,  które  posiada  panel

sterujący wyposażony w system informujący o podłączeniu łóżka do sieci elektrycznej oraz o

zablokowanych i odblokowanych funkcji łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 - Dot. załącznika nr 2d (poz. 12) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada STOPIEŃ

OCHRONY IPX4? Pragniemy zauważyć, że pierwsza cyfra oznacza jedynie stopień ochrony

urządzenia przed wnikaniem obcych ciał  stałych (np.  pyłów); druga natomiast (w przypadku

oferowanych  łóżek  jest  to  4)  oznacza  stopień  ochrony  przez  skutkami  wnikania  cieczy  –  i

właśnie ten stopień ochrony jest istotny w środowiskach szpitalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 - Dot. załącznika nr 2d (poz. 13, 14) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, wyposażone w 4 koła o

średnicy  150  mm,  zaopatrzone  w  mechanizm  centralnej  blokady,  koła  z  tworzywowymi

osłonami (widoczny tylko bieżnik), dźwignie uruchamiające centralną blokadę kół umieszczone

w dwóch narożach ramy podwozia łóżka od strony nóg pacjenta,  funkcja jazdy na wprost  i

łatwego manewrowania, możliwość ustawienia w trzech pozycjach: odblokowane, zablokowane

i funkcja jazdy na wprost? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 - Dot. załącznika nr 2d (poz. 20) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne, które posiada poręcze

boczne tworzywowe, podwójne, wytworzone z tworzywa z użyciem technologii powodującej

hamowanie namnażania się bakterii i wirusów, poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej



długości leża, poręcze boczne w części plecowej o wysokości 40 cm, natomiast w części udowej

o wysokości 38,3 cm, zwolnienie i opuszczenie każdej poręczy dokonywane jedną ręką, górna

powierzchnia  poręczy bocznych w części  udowej  (po  ich  opuszczeniu)  nie  wystająca  ponad

górną płaszczyznę materaca, aby wyeliminować ucisk na mięśnie i tętnice ud pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15 - Dot. załącznika nr 2d (poz. 21) – Łóżko szpitalne elektryczne – 8 sztuk:

Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko  szpitalne  elektryczne,  które  posiada

możliwość montażu wieszaka kroplówki na ramie łóżka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
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